BAP MANAJEMEN KINERJA DAN KOMPENSASI 64.4D.26_64439

Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas :
Jumlah Mahasiswa :

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 203-m2
02 203-m2
03 601-
m2 (kp)
04 203-m2

46

18
Maret
2024

25
Maret
2024

26
Maret
2024

1 April
2024

: Agus Tri Indah K
: Manajemen Kinerja Dan Kompensasi
: 3

. 64.4D.26

Bahan
Kajian

konsep
manajemen
kinerja

perencanaan
dan
pelaksanaan
Kinerja

pengelolaan
aktivitas
dan kualitas

pengukuran
dan
penilaian
kinerja

Berita Acara Pengajaran

pendahuluan dan manajemen kinerja
pengertian mengapadiperlukan prinsip
dasar ruang lingkup model manajemen
kinerja kriteriakeberhasilan
tantanganmenajemen kinerja
pengembangan manajemen kinerja

perencanaan dan pelaksananan kinerja
perencanaan strategis tujuan dan
sasaran kesepakatan kinerja
peerencanaan kinerja standar kinerja
lingkungan Kinerja memahami kinerja
perilaku yang mendorong kinerja model
kinerja indikator kinerja kinerja
organisasional kinerja individu dalam
kelompok

kuliah pengganti kp pengelolaan
aktivitas dan kualitas pengetian
produktivitas tipe produktivitas
kesalahan pengertian tantangan
mencapau produktivitas teknik
memperbaiki prodktivitas keterkaitan
produktivitas proses perbaikan strategi
terhadap sdm pengukuran produktivitas

pengukuran dan penilaian kinerja disain
sistem pengukuran kinerja keuarga
ukuran tipe ikutan kinerja tindak lanjut
keberhasilan pengukuran pengertian
penilaian kinerja perbedaan pandangan
proses penilaian kinerja dampak budaya
organisasi pada penilaian individu
masalah dalam penilaian kinerja

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:15
Keluar:
14:46:55

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:24
Keluar:
14:47:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:52
Keluar:
14:05:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:35:03
Keluar:
14:45:38



Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

09

203-m2

203-m2

203-m2

203-m2

203-m2

22
April
2024

29
April
2024

6 Mei
2024

13 Mei
2024

20 Mei
2024

Bahan
Kajian

umpan balik
dan review
kinerja

evaluasi dan
perbaikan
kinerja

Review
Materi

UTS

konsep
Dasar
Kompensasi

Berita Acara Pengajaran

umpan balik dan review kinerja
pengertian fungsi umpan balik umpan
balik non tradisional umpan balik yang
baik reaksi terhadap umpan balik
umpan balik efektif memahami review
mempersiapkan review mengelola
review tindak lanjut review

evaluasi dan perbaikan kinerja
pengertian pendekatan evaluasi kinerja
sasaran evaluasi metode evaluasi
penertian perbaikan kinerja tingkatan
kinerja rencana perbaikan kinerja
kebutuhanprogram kesenjagan kinerja
proses perbaikan kinerja perbaikan
kinerja berkelanjutan performance
driven organization memaksimalkan
kinerja

review materi pertemuan 1sd 6

UTS

pendahuluan kompensasi pengertian
manajemen kompensasi filosofi
manajemen kompensasi tujuan
manajemen kompensasi pentingnya
manajemen kompensasi

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:32:29
Keluar:
14:45:48

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:33:19
Keluar:
14:46:34

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:35:32
Keluar:
14:47:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:35:03
Keluar:
14:45:38

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

10

11

12

13

14

203-m2

502-
m2 (kp)

203-m2

502-
m2 (kp)

203-m2

3 Juni
2024

4 Juni
2024

10 Juni
2024

11 Juni
2024

24 Juni
2024

Bahan
Kajian

Kompensasi
Upah
Keamanan
dan
Kesehatan

Kompensasi
intesnsif

Kompensasi
Tunjangan
dan
Pelengkap

Kompensasi
Gaji

Kompesasi
Pensiun dan

Berita Acara Pengajaran

kompensasi upah kemanan dan
kesehatan pengertian upah proses
penentuan upah kompensasi keamanan
kompensasi kesehatan

kompensaai insentif pengetian insentif
tujuan insentif jenis insentif

kompesasi tunjangan dan pelengkap
pengetian tunjangan tujuan tunjangan
jenis tunjangan pengertian kompensasi
pelengkap jenis kompensasi pelengkap

kuliah pengganti dengan materi
kompensasi gaji pengertian gaji sistem
pengaian pegawai negeri tuuan
pemberian gaji pegawainegeri struktu
gaji pegawai negeri berbasis kinerja dan
merit

kompesasi pensiun dan tabungan hari
tua sistem pensiun pegwai negeri
asuransi sosial tenaga kerja penertian

Kehadiran

12:32:14
Keluar:
14:47:48

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:23
Keluar:
14:50:16

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:42
Keluar:
14:07:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:40:45
Keluar:
14:48:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:28
Keluar:
14:01:17

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

15

16

203-m2

203-m2

1 Juli
2024

8 Juli
2024

Bahan
Kajian

Tabungan
Hari Tua

Review
materi dan
Kuis

UAS

Berita Acara Pengajaran

tabungan hari tua rumusan pemberian
santunan

review materi makalah project based
learning

UAS

Kehadiran

12:30-
15:00
Masuk:
12:33:42
Keluar:
14:53:07

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:36:05
Keluar:
14:51:44

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:24
Keluar:
14:47:05



PRESENSI

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64221153 jihan rusdiana 1110111 00O0O0O0O0O0TUO0TO0FTG

64221158 zahra haura 111111111111 11 1 1 16
salsabila
64221161 zulita anisah 1111111111111 0 1 1 15

64221211 kaneisyanahdan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
zulmi

64221261 samira afriyani 1 1111111111111 11 16

64221290 ainulbashirahal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

majid
64221297 dewi aisyah i|1(1|1({0|1|2(1|2|1|2|1({2|1]|1|1]15
64221299 siti khodijah 1111111111111 111 16

64221304 sufie magvira 1 1111111011110 11 14

64221312 rizqy nur 0100111110110 1010 9
febriantino

64221339 ana rufaida 111111111111 11 1 1 16

64221355 yosua sandy 111111111111 111 1 16
setiawan

64221357 muhammad 0 00011 0 0O0O0OO0OOUO0ODT1ITO0T1IO0 4
ananda saputra

64221387 siti fahtia 111111111111 111 1 16
rachma

64221393 cecilia dwi 1111111111111 1 1 1 16
christianti

64221431 muhammad 01 0111111000111 0 10
rafly

64221435 aftahidayatullah 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 O O O O 10

64221439 haikal figri 0 000O0O1O0O0O1O0O0O0OT1TQO0T1OQ0 4


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221153-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221158-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221161-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221211-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221261-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221290-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221297-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221299-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221304-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221312-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221339-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221355-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221357-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221387-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221393-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221431-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221435-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221439-26-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64221500 muhammad i|1(1|1(1|1|1(1|1|1|1|1({2|1]|1|1]|16
aditya

64221501 ashila sepvira 1111111111111 111 16
prasetyo

64221542 humairah i|1(1|1(1|1|1(1|1|1|1|1({2|1]|1|1]|16

64221551 zidan mabruri 1 1111111111110 11 15
64221564 safiraalifyaazra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

64221576 muhammadarif 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

ikhtiar

64221578 elsa listiyani i|1(1|1(2|1|1(1|21|1|21|1({2|1]|1|1]|16

64221605 muhammad 0111011111110 110 12
yoga saputra

64221606 muhammad 1111011110110 1 10 12
raflian syah

64221662 lailaluthfiyanti 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 O 12

64221664 shilha oo011111110011 11 0 11
mahabbatun
nida

64221686 nurulloh 1111111111111 1 1 1 16
djuliyanti

64221697 prety shinta 11011 01 1 1 1 11 111 1 14

64221758 balija lutfiah 1111111111111 1 1 1 16

64221809 riska aulia 11 01111111011 1 0 0 12
januani

64221831 maryam 1101 11110110111 0 12
maharani

64221837 elysabeth ditha 1111111111111 1 1 1 16
advina

64221866 hafiza ananda 111110111111 11 1 1 15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221500-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221501-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221542-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221551-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221564-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221576-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221578-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221605-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221606-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221662-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221664-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221686-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221697-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221758-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221809-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221831-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221837-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221866-26-BSI.js

Nim

64221913

64221983

64222000

64222049

64222067

64222082

64222100

64222131

64222175

64222177

Pertemuan

Nama

dimas axelino
paendra

sakinah ayuni
putri apriliayani

jihan ardelia
putri

maudina hayati
deza fazrul falah

agung tri
pamungkas

yuniar mawar
pramesti

aulya kurnia
putri

sabrina septia
rini

1 2

Jumlah hadir 39 41

3 4 5

38 41 41

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1(1(1|1|1|1|1|1|1|1|1|1|16

11111111111 1 16

1(1(1|1|1|1|1|1|1|1|1|1|16

1011111110 1 1 14

11111111111 1 16

011111101110 12

1011111110 1 1 14

11111111111 1 16

1111111110 1 1 13

11111111111 1 16

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

42 43 43 41 39 41 38 41 35 43 383


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221913-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221983-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222000-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222049-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222067-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222082-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222100-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222131-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222175-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222177-26-BSI.js

NILAI

Nim

64221153

64221158

64221161

64221211

64221261

64221290

64221297

64221299

64221304

64221312

64221339

64221355

64221357

64221387

64221393

64221431

64221435

64221439

64221500

64221501

64221542

64221551

64221564

Nama

jihan rusdiana

zahra haura salsabila
zulita anisah

kaneisya nahdan zulmi
samira afriyani

ainul bashirah al majid
dewi aisyah

siti khodijah

sufie magvira

rizqy nur febriantino
ana rufaida

yosua sandy setiawan

muhammad ananda
saputra

siti fahtia rachma
cecilia dwi christianti
muhammad rafly

afta hidayatullah
haikal figri
muhammad aditya
ashila sepvira prasetyo
humairah

zidan mabruri

safira alifya azra

Presensi

0

0

Tugas

UTS UAS
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Grade Akhir

E

> >» >» » >» >

o >

> >


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221153-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221158-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221161-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221211-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221261-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221290-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221297-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221299-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221304-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221312-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221339-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221355-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221357-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221387-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221393-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221431-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221435-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221439-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221500-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221501-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221542-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221551-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221564-26-BSI.js

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir

64221576 muhammad arif ikhtiar 0 0 0 0 A
64221578 elsa listiyani 0 0 0 0 A
64221605 muhammad yoga saputra 0 0 0 0 C
64221606 muhammad raflian syah 0 0 0 0 C
64221662 laila luthfiyanti 0 0 0 0 C
64221664 shilha mahabbatun nida 0 0 0 0 D
64221686 nurulloh djuliyanti 0 0 0 0 A
64221697 prety shinta 0 0 0 0 A
64221758 balija lutfiah 0 0 0 0 B
64221809 riska aulia januani 0 0 0 0 C
64221831 maryam maharani 0 0 0 0 C
64221837 elysabeth ditha advina 0 0 0 0 A
64221866 hafiza ananda 0 0 0 0 A
64221913 dimas axelino paendra 0 0 0 0 A
64221983 sakinah ayuni 0 0 0 0 A
64222000 putri apriliayani 0 0 0 0 A
64222049 jihan ardelia putri 0 0 0 0 B
64222067 maudina hayati 0 0 0 0 B
64222082 deza fazrul falah 0 0 0 0 C
64222100 agung tri pamungkas 0 0 0 0 B
64222131 yuniar mawar pramesti 0 0 0 0 B
64222175 aulya kurnia putri 0 0 0 0 A

64222177 sabrina septia rini 0 0 0 0 B


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221576-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221578-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221605-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221606-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221662-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221664-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221686-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221697-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221758-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221809-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221831-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221837-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221866-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221913-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221983-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222000-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222049-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222067-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222082-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222100-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222131-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222175-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222177-26-BSI.js

